嘉人社〔2019〕88号

关于公布我市教授级高级工程师过渡为

正高级工程师第一批名单的通知

各县（市、区）人力社保局，市级有关部门（单位），省（部）属在禾有关单位：
根据《关于公布我省教授级高级工程师过渡为正高级工程师第一批名单的通知》（浙经信人事〔2019〕98号），经省经信厅、省人力社保厅审核确认，谭镭等68位同志为我市第一批过渡为正高级工程师人员（名单详见附件），现予公布。正高级工程师电子证书可登录浙江政务服务网（网址：www.zjzwfw.gov.cn）“高级职称评审与专技考试”栏目打印，相关人员原教授级高级工程师职务任职资格证书失效。
附件：嘉兴市具有正高级工程师职务任职资格人员名单（第
一批，共68人）
嘉兴市人力资源和社会保障局

2019年7月12日

（此件公开发布）

附件
嘉兴市具有正高级工程师职务任职资格人员名单
（第一批，共68人）

	序号
	姓名
	工作单位
	任职资格
取得时间

	1
	谭镭
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	1999年7月9日

	2
	王卓琦
	嘉兴市交通投资集团有限责任公司
	2003年12月31日

	3
	邵生富
	浙江兴兴新能源科技有限公司
	2003年12月31日

	4
	徐芸
	浙江嘉化能源化工股份有限公司
	2003年12月31日

	5
	单德贵
	浙江宏正建筑设计有限公司
	2004年12月31日

	6
	俞保云
	嘉兴新嘉爱斯热电有限公司
	2006年12月31日

	7
	张立明
	浙江利恩工程设计咨询有限公司
	2006年12月31日

	8
	许科文
	嘉兴求源检测技术有限公司
	2007年12月31目

	9
	许海云
	嘉兴市快速路项目推进办
	2007年12月31目

	10
	查人光
	嘉兴市水务投资集团有限公司
	2007年12月31日

	11
	董利华
	浙江龙润置业有限公司
	2007年12月31目

	12
	张志勇
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	2009年12月31日

	13
	赵舜华
	浙江禾欣控股有限公司
	2009年12月31日

	14
	曹万荣
	浙江博菲电气股份有限公司
	2009年12月31日

	序号
	姓名
	工作单位
	任职资格
取得时间

	15
	徐文辉
	浙江宏正建筑设计有限公司
	2010年12月31日

	16
	姚建松
	海宁市农业机械管理站
	2010年12月31日

	17
	俞忠伟
	桐乡市公路管理段
	2011年12月21日

	18
	叶朝霞
	嘉兴市环境保护监测站
	2011年12月31日

	19
	张洁
	嘉兴市汇丰建设工程检测有限公司
	2011年12月31日

	20
	张瑞标
	海宁市瑞宏科技有限公司
	2011年12月31日

	21
	张春桃
	桐乡市林业工作站
	2011年12月31日

	22
	龚廉溟
	嘉兴同禾传感技术有限公司
	2011年12月31日

	23
	陈鸿
	浙江省嘉兴市公路管理局
	2012年12月31日

	24
	杨惠德
	嘉兴市港航管理局
	2012年12月31日

	25
	朱金松
	加西贝拉压缩机有限公司
	2012年12月31日

	26
	林正春
	东方菱日锅炉有限公司
	2012年12月31日

	27
	沈加海
	海宁纺织机械有限公司
	2012年12月31日

	28
	孙燕琳
	桐昆集团股份有限公司
	2012年12月31日

	29
	方建义
	浙江省嘉兴市公路管理局
	2013年12月31日

	30
	耿志学
	海盐管件制造有限公司
	2013年12月31日

	序号
	姓名
	工作单位
	任职资格
取得时间

	31
	魏晓英
	嘉兴市产品质量检验检测院
	2014年12月31日

	32
	徐传荣
	嘉兴市广播电视集团
	2014年12月31日

	33
	吕健伟
	嘉兴市港航管理局
	2014年12月31日

	34
	沈建明
	中元建设集团股份有限公司
	2014年12月31日

	35
	徐寿春
	慕容集团有限公司
	2014年12月31日

	36
	邵峰
	天通控股股份有限公司
	2014年12月31日

	37
	赵春财
	新凤鸣集团股份有限公司
	2014年12月31日

	38
	郑刚
	巨匠建设集团股份有限公司
	2014年12月31日

	39
	孙惠祥
	嘉兴市建筑业管理局
	2015年12月31日

	40
	肖红
	嘉兴市建筑业管理局
	2015年12月31日

	41
	钱惠军
	嘉兴市交通工程建设管理处
	2015年12月31日

	42
	祝新伟
	嘉兴市特种设备检验检测院
	2015年12月31日

	43
	俞黎明
	中元建设集团股份有限公司
	2015年12月31日

	44
	狄宁宇
	浙江博菲电气股份有限公司
	2015年12月31日

	45
	申鹏
	振石集团东方特钢有限公司
	2015年12月31日

	46
	怀善兴
	嘉善县市场开发服务中心
	2015年12月31日

	序号
	姓名
	工作单位
	任职资格
取得时间

	47
	甄延临
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	2016年12月31日

	48
	邹金海
	嘉兴市港航管理局
	2016年12月31日

	49
	周春东
	嘉兴市水利水电勘察设计研究院
	2016年12月31日

	50
	汪向东
	嘉兴市建筑业管理局
	2016年12月31日

	51
	马登德
	振石集团东方特钢有限公司
	2016年12月31日

	52
	夏永升
	恒锋工具股份有限公司
	2016年12月31日

	53
	杨逢春
	浙江万凯新材料有限公司
	2016年12月31日

	54
	陆伟杰
	桐乡市建筑业管理处
	2016年12月31日

	55
	张勤建
	加西贝拉压缩机有限公司
	2017年12月31日

	56
	王利宏
	东方菱日锅炉有限公司
	2017年12月31日

	57
	章平衡
	嘉兴新嘉爱斯热电有限公司
	2017年12月31日

	58
	俞冶
	嘉兴市广播电视集团
	2017年12月31日

	59
	王贤萍
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	2017年12月31日

	60
	丁爱忠
	中元建设集团股份有限公司
	2017年12月31日

	61
	潘玉明
	浙江建业工程管理有限公司
	2017年12月31日

	62
	拾方治
	嘉兴市高新交通技术测评研究院
	2017年12月31日

	序号
	姓名
	工作单位
	任职资格
取得时间

	63
	王宏亮
	浙江嘉化能源化工股份有限公司
	2017年12月31日

	64
	金金元
	浙江晨光电缆股份有限公司
	2017年12月31日

	65
	蒋月亚
	浙江恒生印染有限公司
	2017年12月31日

	66
	张志坚
	巨石集团有限公司
	2017年12月31日

	67
	陆卫国
	浙江新澳纺织股份有限公司
	2017年12月31日

	68
	盛江峰
	振石集团华美新材料有限公司
	2017年12月31日

	嘉兴市人力资源和社会保障局办公室
	2019年7月12日印发

— 8 —
— 7 —